
 

 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO Alessandro MANZONI 
Corso Marconi, 28 – 10125 Torino (TO) 

 Tel. 011/669 9446 –      fax. 011/ 669 0069 
TOIC81900C@istruzione.it – toic81900c@pec.istruzione.it  

Sito: www.toicmanzoni.gov.it  
 Codice Fiscale 97602020014 

Conto corrente postale 18604108  
IBAN  IT71Q0760101000000018604108  

 

 
COLLEGIO dei DOCENTI  DELIBERA    N°41  2015/16 

 
 

Il Collegio dei Docenti, sezione infanzia, primaria e secondaria,riunito in 
data 30/6/2016 per discutere il punto n. 3 all’ordine del giorno  

“MUS-e: partecipazione di tutte le classi di scuola primaria, interclassi 
prime, seconde e terze Rayneri per le attività rivolte anche agli alunni 

cinquenni dell’infanzia D’Azeglio” 
 

PRESO ATTO 
del parere favorevole del Collegio dei Docenti 

 
TENUTO CONTO 

Degli importanti adattamenti organizzativi proposti da MUS-e  
- interventi di un’ora o di due ore intere coincidenti con gli orari 

scolastici; 
-  anticipo della fornitura dei materiali necessari alle attività a cura di 

MUS-e;  
- coordinamento degli orari per l’uso degli spazi palestra e laboratorio 

d’arte, in collaborazione con i referenti di Istituto 
- dell’impegno a partecipare alle attività da parte di tutte le classi delle 

interclassi prime, seconde e terze della scuola primaria Rayneri 
- del proseguimento delle attività con gli alunni cinquenni della scuola 

dell’infanzia Rayneri  
 

DELIBERA 
La partecipazione di tutte le classi di scuola primaria, interclassi prime, 

seconde e terze Rayneri per le attività rivolte anche agli alunni cinquenni 
dell’infanzia D’Azeglio per l’a.s. 2016/2017, per l’a.s. 2016/17. 

 
La presente delibera viene approvata all'unanimità.  

 
IL SEGRETARIO                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO     
Mascia Cusenza                                      dott. Enzo Da Pozzo 

 

mailto:TOIC81900C@istruzione.it
mailto:toic81900c@pec.istruzione.it

